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Ogłoszenia na III Niedzielę Zwykłą, 25stycznia 2009 r.

25 stycznia 2009

1. W dniu wczorajszym zakończyliśmy kolędę parafialną A.D. 2008/2009. Bardzo gorąco
dziękujemy, Tym wszystkim Parafianom, którzy nas przyjęli w swoich domach. Wierzymy, iż
wspólna modlitwa z kapłanem, jego Błogosławieństwo, które udziela w Imieniu Jezusa Chrystusa
pozostanie z domownikami i pozwoli im dobrze przeżyć 2009 rok. Przepraszamy, za nieraz zbyt długi
czas oczekiwania na kapłana i pewne przeoczenia, które brały się z niemożności odczytania numeru
domów, ulicy przy której się znajduje czy choćby nie działającego dzwonka albo furtki, która bywała
niemożliwa do otwarcia dla niewtajemniczonych. Dziękujemy za wyrozumiałość przy uaktualnianiu
kartoteki parafialnej, której prowadzenie i aktualizacja należy do obowiązków proboszcza, zgodnie z
ustaleniami III Synodu Gdańskiego (patrz, Instrukcja o prowadzeniu kancelarii parafialnej, n. 24 i 25,
III SG, t.2, str.83). Czujemy się jedną rodziną parafialną, w której nikt nie jest anonimowy dla swych
duszpasterzy, dlatego próbujemy poznać każdego z imienia i nazwiska, poznać środowisko jego
życia, troski i kłopoty, a także radości, wówczas lepiej będziemy mogli parafianom służyć i ich
rozumieć. Aby utwierdzić Boże Błogosławieństwo w naszych rodzinach, od jutra do soboty włącznie,
codziennie o godz. 8.00 będziemy sprawowali Eucharystię za rodziny i parafian, których
odwiedziliśmy po kolędzie. Zapraszamy. I jeszcze raz, dziękujemy.

2. Od jutra wraca normalny porządek mszy św. w dni powszednie, tj. 7.15, 8.00,17.00 i 18.00.

3. W najbliższy wtorek, 27.01. o godz. 18.00 w naszej kawiarence Betania, odbędzie się spotkanie z
p. dr Jerzym Umiastowskim, przedstawicielem Polski w Komitecie Sterującym ds. Bioetyki w
Radzie Europy w Strasburgu oraz Ks. dr Janem Uchwatem z GSD na temat: ”Chrześcijanin a
możliwości kompromisu w sprawach bioetycznych”. Chcemy tym spotkaniem zainaugurować cykl
dysput na nurtujące nas zagadnienia moralne, w naszym błyskawicznie zmieniającym się świecie. Na
inaugurujące nasz cykl spotkanie serdecznie zapraszamy.

4. W środę na godz. 17.30 do odmawiania wspólnego różańca zaprasza róża św. Anny.

5. Dzisiaj w ostatnią niedzielę miesiąca parafialna CARITAS zbiera ofiary na potrzeby dzieci. W
ubiegłym miesiącu zebrano na ten cel 2519 zł. Wszystkim ofiarodawcom serdeczne Bóg zapłać.
Wszystkie informacje o działalności charytatywnej umieszczone są na naszej parafialnej stronie
internetowej.


